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Nasz stadion zyskał piękne boisko ze sztuczną nawierzchnią. Zapraszamy na
jego otwarcie!

Nowe boisko boczne ze sztuczną nawierzchnią bielskiego stadionu
zostanie uroczyście otwarte w najbliższą sobotę – 17 sierpnia 2024 r.
Tego dnia piłkarze Tura Bielsk Podlaski rozegrają na nim mecz IV ligi z
Hetmanem Tykocin.

Po wielu dekadach starań całego środowiska sportowego i samorządowego
naszego miasta, udało nam się zrealizować ważną inwestycję – „Przebudowę
boiska wraz z modernizacją zaplecza techniczno-funkcjonalnego na terenie
MOSiR-u w Bielsku Podlaskim.” Pierwszy etap tego projektu uzyskał
dofinansowanie z Polskiego Ładu, zaś drugi – wsparcie finansowe
Województwa Podlaskiego. W efekcie na miejskim stadionie powstało
nowoczesne, pełnowymiarowe boczne boisko ze sztuczną nawierzchnią oraz
trybuna z krzesełkami dla kibiców.

Dzięki zaangażowaniu działaczy i fanów bielskiego Tura, w ramach Budżetu
Obywatelskiego Miasta Bielsk Podlaski każdego roku, małymi krokami,
modernizowane jest też boisko główne. Ono jednak – tak jak i pozostała część
stadionu – potrzebuje jeszcze wielu nakładów, by sprostać obowiązującym
standardom. Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Piotr Wawulski czyni starania,
by na ten cel pozyskać środki i w najbliższych latach unowocześnić obiekt
MOSiR-u.

https://umbielskpodlaski.pl/nasz-stadion-zyskal-piekne-boisko-ze-sztuczna-nawierzchnia-zapraszamy-na-jego-otwarcie/


Ceremonia otwarcia nowego boiska planowana jest na godzinę 19:00 w
sobotę 17 sierpnia 2024 roku. Tuż po niej, o godzinie 19:23, rozpocznie się
mecz podlaskiej IV ligi piłki nożnej pomiędzy Turem Bielsk Podlaski i
Hetmanem Tykocin. Czas rozpoczęcia meczu nawiązuje do roku powstania
bielskiego klubu i jego bogatej, ponadstuletniej przeszłości. Wszystko to
odbędzie się na obiektach MOSiR-u przy ul. Elizy Orzeszkowej 19 w
Bielsku Podlaskim.

Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców miasta, w tym miłośników
sportu, kibiców, utalentowanych adeptów akademii MOSiR-u oraz ich rodziców
do udziału w sobotniej uroczystości. Oby nowy obiekt przez wiele lat służył
kolejnym pokoleniom naszych piłkarzy. Bo taka jest idea ośrodka sportu i
klubu, by wychowywać młodych mieszkańców Bielska Podlaskiego i okolic,
rozwijać ich piłkarsko, a następnie dawać im szansę w sporcie seniorskim. Co
widać już dziś po składzie naszej czwartoligowej drużyny, w której znakomitą
większość stanowią wychowankowie.
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